Департамент образования
Администрация г. Екатеринбурга
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №154
620042, г. Екатеринбург, ул. Победы, д.70а
ИНН/КПП 6686032692/668601001
ОГРН 1136686028060
тел.(343) 300-19-58
               Исх.№ __________ от_______
на вход.№______________ от______

Многопрофильный медицинский центр  «Земская больница»

 И.О. заведующего МАДОУ
 детский сад №154
 Леушиной Т.В.

ЗАЯВКА
Настоящим просим Вас в рамках Договора на предоставление медицинских услуг провести периодический медицинский осмотр работников в количестве 15  человек (в том числе мужчин – 1 человек, женщин – 14 человек) указанных в поименных списках.

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Пункт вредности

	1
	Наими Мавжуда
	13.05.1976
	Дворник
	2.20

	2
	Леушина Татьяна Владиславовна
	16.01.1996
	И.о.заведующего
	2.20

	3
	Устинова Татьяна Алексеевна
	16.12.1971
	Воспитатель
	2.20

	4
	Алферова Елена Александровна
	12.11.1967
	Воспитатель
	2.20

	5
	Иванова Марина Владимировна
	27.03.1969
	Воспитатель
	2.20

	6
	Степанова Ольга Валентиновна
	13.08.1970
	Воспитатель
	2.20

	7
	Гладких Альфия Рустамовна
	19.08.1994
	Зав.хозяйством
	2.20

	8
	Калугина Анастасия Вадимовна
	16.05.1996
	Учитель - логопед
	2.20

	9
	Пустыльникова Ольга Ивановна
	21.07.1976
	Младший воспитатель
	2.20

	10
	Пурясова Юлия Дмитриевна
	16.07.1994
	Младший воспитатель
	2.20

	11
	Волкова Любовь Алексеевна
	13.04.1981
	Младший воспитатель
	2.20

	12
	Каштанов Андрей Исаевич
	07.03.1994
	Машинист по стирки
	2.20

	13
	Туева Ольга Александровна
	14.01.1987
	Повар
	2.20

	14
	Калугина Галина Владимировна
	03.08.1975
	Повар
	2.20

	15
	Никулина Оксана Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]04.10.1974
	Кладовщик
	2.20

ИО заведующего МАДОУ детский сад № 154__________/Т.В.Леушина